












   

Сла ва в выш них

   
Умеренно

      


 

Бо гу,

  

   

   

сла ва в выш них

   

   
   


 

Бо гу,

  

 
  

- - - - - -









5


  

сла вав выш них

   

    
 

  

Бо гу, и

  

    

  

на зем ли

  

  
 



мир,

 

 

   

сла ва в выш них

   

      


 

Бо гу,

  

   

- - - - - - -









11

   

сла ва в выш них

 
 

   
 

 

  

Бо гу, и

  

    

  

на зем ли

   

     

 

мир, и

  

   


  

на зем ли

  

  
  

  

мир, на зем

  

    

- - - - - -













17

 

ли

 

 



мир,





 



днесь


Скоро




 

вос при

 


   

днесь вос при

  

ем лет

  




ем лет

     

Виф ле




   

 

 

ем се

  

 
 



- - - - - -

- - -

"Слава в вышних Богу"
И. П.







се -Виф ле ем- -

С
А

Т
Б

Библиотека Вологодского кафедрального собора
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



24

    

дя ща го

  

  
 

 

при сно

 

 
 

 

со От

 

 
 



цем,

 

  




днесь



днесь

  


     

Ан ге ли Мла

- - - -

- - -





29    

Ан ге ли Мла

   

    

ден ца рож

  

ден ца, днесь

  


   
  

ден на го,

   

Ан ге ли Мла

   


   

    

  

ден ца, Мла

  


 


   

    

ден ца рож

  

    

- - - - - - - - - - -

- - - -





34

 
ден на

 

 





го

 









  

 
 

бо го леп но






бо го

  

   
    


сла во сло вят,


     

леп но, сла во

     



- - - - - - -

- - - - - -





39

 

сло вят,

  


     

бо го леп но






бо го

  

       


сла во сло вят,

     

леп но сла во

     



 

сло вят,

 


   

 

бо го леп но



- - - - - - -

- - - - - - - -

2





-

снопри-
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



43     

сла во сло вят,

   

      

   

сла во сло вят,

   

      

  

сла во

  

  
  

 

сло

 

   

  

вят, сла во

  

    


 

сло



 

- - - - - - - - - - - -









49

  

вят, сла во

  

    


 

сло




 



вят:





   

сла ва в выш них

   

      


 

Бо гу,

  

   

   

сла ва в выш них

   

   
   



- - - - - - - -









55

 

Бо гу,

  

 
  


  

сла ва в выш них

   

    
 


  

Бо гу и

  

    

  

на зем ли

  

  
 



мир,

 

 

 

в че ло

 

 


- - - - - - -









61

   

ве цех

 

 


   

бла го во

   

  


  
ле ни е,

   


  


  

в че ло

 

 
   

   

ве цех


 

   
- - - - - - - - -



3






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







72




е,

 

 




бла

  

бла го во

  





ле



    

го во



ни



  

ле ни




е,

 

 




  

бла го во

  

    

- - - - - - - -

-









78

  

ле ни е,

  

    



  

бла го во

  

  
  




  

ле



  


   




 

ни

 

  
 








- - - - - - -

4











66   

бла го во

   

     

  

ле ни е,

  

    



бла

 

   

   

го во

 

     



ле





 

ни




- - - - - - - - - -



- - - е,-

бла го во- - - ле ни- е,-
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